

Imbracaminte scenei

nr	Denumire lucrari si cheltuieli	u.m.	cantitate	Pret un	Pretul total Fara TVA
Manopera					
1	Cusut stofa	ml	255	60.0	15300.0
2	Perforarea sipresarea inelelor de fixare a cortinelor	buc	36	100.0	3600.0
3	Cusut lenta d fixare paduga, culise	buc	250	60.0	15000.0
4	Calcat stofa	ml	102	53.09	5415.67
5	Montaj draperii	ml	102	53.09	5415.66
	Total manopera:				44731.33
Materiale					
1.	Cortina principala				
	stofa	ml	27.6	380.0	10488.0
	Lambriu 1	ml	4.5	380.0	1710.0
	Lambriu 2	ml	5.0	380.0	1900.0
	Lambriu 3	ml	5.0	380.0	1900.0
2	Culise	ml	36.8	380.0	13984.0
3	Fundal	ml	23.0	380.0	8740.0
4	Lenta -corsaj	ml	112.0	50.0	5600.0
5	Bahrama	ml	91.0	150.0	13650.0
6	Inele	buc	36.0	80.0	2880.0
7	Lenta de fixare la bara	ml	5.0	50.0	250.0
	Total materiale:				61102.0
	Transportare materialelor				-
	Total manopera				44731.33
	Total materiale				61102.00
	Total cheltuieli				105833.33
	TVA				21166.67
	Total cheltuieli cu TVA				127000.0

Covalciuc M.
Director VMS-Companie SRL